
➩
➩
➩
➩
➩
➩

➩
➩
➩
➩
➩
➩

1)

2)

3)

以上

北王丸 欠航　揚げ荷役のみ実施

海上は時化が続く見込みで荒天航海となりますので、積載貨物は厳重に固縛をお願いいたします。
なお、不十分な固縛、荷姿によってはご乗船をお断りさせて頂く事もございますので、予めご了承下さい。
また、固縛リングの強度不足、不備の車両も積載できませんのでご承知おき下さいますようお願い申し上げます。

※4日(水)の動静は明日判断いたします。

【運航についてのお願い】

上記運航スケジュールは現時点の見込みです。今後の気象・海象状況によっては変更となる可能性がございま
す。予めご了承下さい。

ヤードスペースには限りがありますので揚車両については速やかにお引取り頂きますようお願い申し上げます。ま
た、積車両については船積当日に搬入を頂きますようご協力の程よろしくお願い申し上げます。

遅便 ましう 欠航　揚げ荷役のみ実施

ほっかいどう丸 定刻入出港予定

遅便 ましう 天候調査中

遅便 まりも 定刻入出港予定

3月3日(火) 早便

【常陸那珂港】

3月4日(水) 早便 北王丸 天候調査中

3月3日(火) 早便 ほっかいどう丸 欠航　揚げ荷役のみ実施

遅便 まりも 欠航　揚げ荷役のみ実施

遅便 まりも 天候調査中

3月2日(月) 早便

3月2日(月) 早便 北王丸 定刻入出港予定

遅便 ましう 定刻入出港予定

3月4日(水) 早便 ほっかいどう丸 天候調査中

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
掲題に関しまして、低気圧の影響により一部の便で運航スケジュールが変更となります。
最新の動静を下記の通りご案内申し上げます。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

記

【苫小牧港】

2026年3月2日

お客様各位

川 崎 近 海 汽 船 株 式 会 社

近 海 郵 船 株 式 会 社

常陸那珂/苫小牧航路 運航スケジュールについて

（ 16:00 現在)


